
tlllicio l;(ologi

COMI-INE di CALATABIANO.
(Città Metropolitana

AREA TECNICA ECOLOGIA
di Catania)

AMBIENTE 2" Servizio
Repistro lntemo N' l14 DEL25/10'2017' 
nigi."o ò.n..ur. N" 74 R oeè{'-to: ,ùc 4 7

OGGETTO: Liquidazione per lbrnitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n' 12744 del1311012017 '
IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fomitura di energia elettdca alla utenza sotto elencata:

N. Utente Ut€nza N. Fattura Data fattura Periodo ImD. Bolletta

944072519 DeDuratore Imperio 870711990100121 09t0612016 Mas. 2016 € € 2.44J.11

944011229 Via Calatabiano Pasteria 8'70730230104216 09t0612016 Mas.2016 € € 2787.05

Tor. € € 5.230.16

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO I'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

complessivo di € 4.287,02, a saldo della fatnrra sopra indicata;

2) LIeUIDARE E PAGARE: € 943,14 all'Erario mediante mod. F 24 - EP, Iva del 22% Split paym€nt salà versata dall'Ente Pubblico

3) IMPUTARE la spesa superiore nel capitolo del Bilancio 2017:

Capitolo 10940317 per € 2.443.11 (prenotazione 981/2017) Mis 09 Prog 04 Tit l;

Capitolo 1 09403 1 7 per Q, 2.187 ,05 (prenotazione 982120 1 7) Mis 09 Prog 04 Tit l

4) DISpORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per giomi quindici consecutivi

ESECUTORE
Geom. Giqmbattista Di Bella

:\!

Eql

,)

'AREA T.E.A.


